[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___» августа 2025 года

	                       № ____/н

	с.Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 30.11.2017 № 574/н «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 06.05.2024 № 2337-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в Улётовский муниципальный округ Забайкальского края», Положением об администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края в новой редакции, утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа от 29.01.2025 № 100, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края                                п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 30.11.2017 № 574/н «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - httrs://uletov.75.ru/.
Глава Улётовского муниципального

округа Забайкальского края

                                               А.И. Синкевич